
PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320144046. 

Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p. DŘEVO-MÁLEK, s.r.o.

Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Bukovská 375, Protivanov 798 48

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:
 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

IČ: 25509420
DIČ: CZ25509420

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320144046 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.3.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 15.4.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 30.4.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 15.5.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů pod podmínkou chemické asanace dříví s aktivním 
kůrovcem na náklady Nabyvatele tak, aby nedošlo k opuštění dříví kůrovci. V případě, že se 
jedná o placené prodloužení, smluvní strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 
14dení splatností fakturovat poplatek za prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím 
berou na vědomí, že se tímto prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 320144046.

V Brně dne f)2 *04“ 2020 V Ti-OflO^áJOUB dne 3>, ty .£o2-ú

Poskytovatel

Lesy České republiky, s.p.

Nabyvatel

DŘEVO-MÁLpK





Lesy České republiky, s.p.
--------------—------------------------------------------------------——

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE

LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144046 Jedná se o 1. prodloužení. Vítěz aukce: DŘEVO - MÁLEK, s.r.o.
Žádost ze dne: 24.3.2020 Porosty: odd. 510A13 Množství celkem: 200

Původní termín ukončení těžby: 31.3.2020 Původní termín předání pracoviště: 15.4.2020

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

ANO/NE 30.4.2020 16.5.2020

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka: Souhlasím s prodloužením termínů aukce. Nepříznivé podmínky z důvodu zamokření, 
opakované větrné kalamity a krizové situace - Epidemie - COVID -19 (karanténa pracovníků výroby).

Prohlášení IS; _U\n. a, g, -YC-®oít©«jL^-ec7. ^ ^ed^t^&.íx

oLSoodLciL.

Výsledek schvalovacího řízení;

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) Neschváleno Sehváíeee^poplatkem

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: KČ

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

''t>4. li .T-o'2-o

7
S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

l

s výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis yP

26.3.2020



v DŘEVO - MÁLEK s.r.o 
, Bukovská 375 

798 48 Protiva nov
Lesnictvl-těžabnl, pěstební práce a ostatní související činnost. Obchod se dřívím

LČR, s.p.
LS ČERNÁ HORA

U Selkova 548 
679 21 Černá Hora

Vyřizuje Tel: Mobil: Email: Dne:
24. 03. 2020

Věc: Žádost o prodloužení termínu.

Na základě Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického 
práva k vytěženým stromům č. 320144046, článku V, bodu 5. 1. a Obchodní podmínky státního 
podniku Lesy České republiky, s.p. ke Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o 
převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví č. 2018 / 01, platné pro aukce 
vyhlášené od 06. 06. 2018 dle článku 7, bodu 7. 5. zdvořile žádáme o prodloužení termínů z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek a karantény pracovníků výroby:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování dříví) nejpozději do: 30. 04. 2020
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 15. 05. 2020

Za kladné vyřízení děkujeme.

S pozdravem Lesu zdar!

Bohumil Málek-jednatel společnosti

SpoIeSnost je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brnž, oddíl C, spisová vložka 29093. Datum zápisu do OR je 4.12.1997.

PEFC
PCrc/0*-34 0616

Tel: +420 582 399 153 
Fax: +420 582 399 562 
E-mail: mfoifrdrevo-malek.cy

Bankovní spojeni: KB Prostějov 
19-2147010237/0100

1Č: 25509420 
DIČ: CZ2550942O




